Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
HAVO 2 2025-2026 / aardrijkskunde

Leerjaar Periode

Leerjaar 2 1

a b~ W N

TT
TT
TT
PO
TT

to2.1

t02.2
t02.3
po2.4
t02.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

H1: Globalisering in China

H2: Van bergen naar de zee

H3: Midden-Oosten - Regio van verschillen
H6: Nederland: Klimaat en duurzaamheid
H8: De Poolgebieden

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Praktisch
Schriftelijk

Herkansing

Weging
20

20
20
20
20
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
HAVO 2 2025-2026 / Duitse taal

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leerjaar 2 1 TT
2 TT

T

3 TT

T

4 TT

T

T

to2.1
tt2.2
t02.2
tt2.3
t02.3
to2.4
tt2.5
t02.5

Kapitel 1
Luistertoets
Kapitel 2
Leestoets
Kapitel 3
Kapitel 4
Mondeling
Kapitel 5

Afnamevorm
Schriftelijk

Digitaal
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Mondeling
Schriftelijk

Herkansing Weging
10

10
15
10
15
10
15
15
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
HAVO 2 2025-2026 / Engelse taal

Leerjaar
Leerjaar 2

Periode

1
2
3

TT
TT
TT
TT
PO

TT

TT

to2.1

t02.2
t02.3
to2.4
po2.5

tt2.5

to2.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

Stepping stones Test
Stepping stones Test
Stepping stones Test
Stepping stones Test

Presentatie
(Buiten TW)

Luistertoets
(Buiten TW)

Leestoets + Grammatica
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Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Mondeling

Digitaal

Schriftelijk

Herkansing Weging
10

15

20

25
5

20
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
HAVO 2 2025-2026 / Franse taal

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leerjaar 2 1 TT
2 TT

T

3 TT

T

4 TT

T

T

to2.1
tt2.2
t02.2
tt2.3
t02.3
t02.4
tt2.5
t02.5

Chapitre 1 + herhalingsstof

Lees- en Luistervaardigheid Ch.1
Chapitre 2 + herhalingsstof

Lees- en Luistervaardigheid Ch.2
Chapite 3 + herhalingsstof

Chapitre 5 + herhalingsstof

Lees- en Luistervaardigheid Ch. 3, Ch.5
Chapitre 6 + herhalingsstof

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Mondeling
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing Weging
10

10
15
10
15
15
10
15
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
HAVO 2 2025-2026 / geschiedenis

Leerjaar Periode

Leerjaar 2 1

a b~ W N

TT
TT
TT
TT
PO

to2.1

t02.2
t02.3
to2.4
po2.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

H1: zestiende eeuw
H2: zeventiende eeuw
H3: achttiende eeuw
H4: negentiende eeuw

Nederland in de wereld

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Praktisch

Herkansing

Weging
20

20
25
20
15

Pagina 5 van 16

Aantal pagina's: 16
30-06-25/13:47:19



Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

HAVO 2 2025-2026 / godsdienst

Aantal pagina's: 16
30-06-25/13:47:19

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leerjaar 2 1 TT to2.1 Hoofdstuk 1,2 en 3
2 TT t02.2 Hoofdstuk 4, 5 en 6
3 T 2.3 Portfolio opdrachten

(Buiten TW)
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Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Praktisch

Herkansing Weging
40

40
20



Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

HAVO 2 2025-2026 / informatiekunde

Aantal pagina's: 16
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Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Afnamevorm Herkansing Weging
Leerjaar 2 3 PO po2.3  Huiswerkopdracht(en) over Spreadsheets Praktisch 20
4 TT to2.4 Digitaal Burgerschap (toets in de les) Digitaal 40
5 PO po2.5  Computationeel denken Praktisch 40
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
HAVO 2 2025-2026 / Kunst 3D

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leerjaar 2 1 PO
PO

PO

PO

HD

PO

PO

PO

T

T

4 TT

at1.1

at1.2
at1.3
at1.5
at1.6
bc1.1
bc1.2
bc1.4
b1.3

at1.4
c1.3

Vervreemding van het portret
Thuis in kunst

Boetseren

Fashion
Competentiepaspoort
Vervreemding van het portret
Fabelwezen

Op je kop

Theoretische toets
Theoretische toets

Theoretische toets

Afnamevorm
Praktisch

Praktisch

Herkansing Weging
20

20
20
20
0
30
25
25
20
20
20
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
HAVO 2 2025-2026 / lichamelijke opvoeding

Aantal pagina's: 16
30-06-25/13:47:19

Leerjaar
Leerjaar 2

Periode
1

a b~ W N

Soort Toetscode Toetsomschrijving

TT
TT
TT
TT
TT

to2.1
t02.2
t02.3
to2.4
t02.5

Presentie,
Presentie,
Presentie,
Presentie,

Presentie,

inzet, gedrag, samenwerking en ontwikkeling
inzet, gedrag, samenwerking en ontwikkeling
inzet, gedrag, samenwerking en ontwikkeling
inzet, gedrag, samenwerking en ontwikkeling

inzet, gedrag, samenwerking en ontwikkeling

Afnamevorm
Praktisch

Praktisch
Praktisch
Praktisch
Praktisch

Herkansing Weging
20

20
20
20
20
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Christelijk Lyceum Delft Aantal pagina's: 16
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO 30-06-25/ 13:47:19

HAVO 2 2025-2026 / muziek

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving Afnamevorm Herkansing Weging
) PO po2.1  Speelstuk Praktisch 20
Leerjaar 2 1 (Buiten TW)
2 PO po2.2  Creatieve opdracht: Het maken en presenteren van een eigen rap en beat Praktisch 20
(Buiten TW)
3 TT t02.3  Theorietoets, op Chromebook (Woots) en schriftelijk deel Digitaal 35
5 PO po2.5  Speelstuk in een band Praktisch 25
(Buiten TW)
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

HAVO 2 2025-2026 / natuurkunde

Aantal pagina's: 16
30-06-25/13:47:19

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Afnamevorm Herkansing Weging
Leerjaar 2 3 TT 2.3 Licht en Geluid Schriftelijk 20
4 TT tt2.4 Elektriciteit deel 1 Schriftelijk 40
5 T tt2.5 Kracht en beweging deel 1 + stoffen Schriftelijk 40

Pagina 11 van 16



Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
HAVO 2 2025-2026 / Nederlandse taal

Leerjaar Periode

Leerjaar 2 1

a b~ W N

TT
TT
TT
TT
TT

to2.1
t02.2
t02.3
to2.4
t02.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leesvaardigheid

Tekst- en taalverzorging
Schrijfvaardigheid
Leesvaardigheid

Mondelinge taalvaardigheid

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Praktisch

Herkansing

Weging
15

20
25
25
15
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
HAVO 2 2025-2026 / onderzoek & ontwerpen

Aantal pagina's: 16
30-06-25/13:47:19

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leerjaar 2 2 TT
T

4 TT

T

5 TT

T

tt2.2
tt221
tt2.4
tt241
tt2.5
tt251

Project 4 - Groepscijfer
Project 4 - Persoonlijk cijfer
Project 5 - Groepscijfer
Project 5 - Persoonlijk cijfer
Project 6 - Groepscijfer

Project 6 - Persoonlijk cijfer

Afnamevorm
Praktisch

Praktisch
Praktisch
Praktisch
Praktisch
Praktisch

Herkansing Weging
16

16
17
17
17
17
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

HAVO 2 2025-2026 / project

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving
Leerjaar 2 5 HD hd5.1  Beoordeling Project

Afnamevorm
Praktisch

Herkansing Weging
1
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
HAVO 2 2025-2026 / tekenen

Aantal pagina's: 16
30-06-25/13:47:19

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leerjaar 2 1 PO
2 PO

4 PO

T

5 PO

po2.1
po2.2
po241
t0242
po2.5

Beeldend werk(zie elo: Google Presentation periode 1)
Beeldend werk (zie elo: Google Presentation periode 2)
Beeldend werk(zie elo Google Presentation periode 3 en 4)
Theorie begrippen(zie elo: begrippenlijst)

Beeldend werk (zie elo: Google Presentation periode 5)

Afnamevorm
Praktisch

Praktisch
Praktisch
Schriftelijk
Praktisch

Herkansing Weging
15

20
25
15
25
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

HAVO 2 2025-2026 / wiskunde

Aantal pagina's: 16
30-06-25/13:47:19

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving
T to2.1 H1 + H2 + H9 (deels) + Vaardigheden 1
H1: Lineaire formules
Leerjaar 2 1 H2: Statistiek
H9: Lineaire vergelijkingen
Vaardigheden 1

2 TT tt2.2 H4 Wortels

TT to2.2 H3 + H4 + H5 + Vaardigheden 2
H3: Gelijkvormigheid
H4: Wortels
H5: Kwadratische formules
Vaardigheden 2

TT to2.3 H6 + H7 + Vaardigheden 3
H6: De stelling van Pythagoras
H7: Procentuele groei
Vaardigheden 3

TT to2.4  H8 + H9 + H10 (deels) + Vaardigheden 4 + 5
H8: Opperviakte
4 H9: Lineaire vergelijkingen
H10: Ruimtemeetkunde
Vaardigheden 4 + 5

TT to2.5  H10 (deels) + H11 + H12 + Vaardigheden 5 + 6
H10: Ruimtemeetkunde
5 H11: Ontbinden in factoren
H12: Kijk op kans
Vaardigheden 5 + 6
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Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Herkansing Weging
20

20

20

20
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